
Stranica 206 — broj 4
	

SLUŽBENE NOVINE	 ' Četvrtak, 29. veljače 19?6.,

Općina Lovran
10.

Temeljem članka 20. Zakona o komunalnom gospodar-
stvu (»Narodne novine« broj 36/95) i članka 28. Statuta
Općine Lovran (Službene novine« Županije primorsko-
goranske broj 11/93 i 19/94), Općinsko vijeće Općine Lo-
vran, na sjednici održanoj 22. veljače 1996. godine donijelo
je

1ZMJENE I DOPUNE
Godišnjeg programa održavanja komunalne infragtrukture

i uređenog gradevinskog zenđjišta za 1996. godinu

)
	

I.

U Godišnjem programu održavanja komunalne infra-
struktwe i uređenog građevinskog zemljišta (»Službene no-
vine« Zupanije primorsko-goranske broj 28/95) vrše se slje-
deće izmjene i dopune:

— u točki IV. pod 7. briše se »održavanje javnih sa-
tova«,

— poslije točke XIV. iz podnaslova briše se »i održava-
nje javnih satova«,

— u točki XV. briše se »i održavanje javnog sata na
crkvi Sv. Jurja«,

— točka XVIII. se mijenja i glasi »Pod hitnim interven-
cijama podrazumijevaju se intervencije na komunalnoj in-
frastrukturi, groblju, zelenim i drugim javnim površinama,
kada se ukaže potreba za hitnim uklanjanjem određenog
nedostatka. Za ove potrebe Općinsko poglavarstvo može
vršiti prenamjenu sredstava iz ovog Programa.

Klasa: 011-01/95-01/16
Ur. broj: 2156/02-01/96-2
Lovran, 22. veljače 1996.

Predsjednik
Općinskog vijeća
Općine Lovran

Dr. Dušan Peršić , v.r.

11.
Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i
članka 28. Statuta Općine Lovran (»Službene novine« Zu-
panije primorsko-goranske broj 11/93 i 19/94); Općinsko
vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 22. velja če
1996. donijelo je

RJEŠENJE
o izboru zamjenika na čelnika

Općine Lovran

Ranka Janjetić iz Lovrana, Tuliševice br. 55 izabire se
za zamjenika načelnika i zamjenika predsjednika Općin-
skog poglavarstva Općine Lovran.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama«
Županije primorsko-goranske.

Klasa: 013-01/96-01/08
Ur. broj: 2156/02-01-96-1
Lovran, 22. veljače 1996..

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE .LOVRAN

Predsjednik
Općinskog vijeća

' dr. Dušan Peršić , v.r.

12.
Na temelju članka 28. Statuta Općine Lovran (»Slu-

žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 11/93 i
19/94) Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održa-
noj 22. veljače 1996. donosi

ZAKLJUČAK
o davanju ovlaštenja zamjeniku načelnika Općine Lovran

za potpisivanje ugovora o prodaji stanova

I.

Općinsko vijeće Općine Lovran, daje ovlaštenje zamje-
niku načelnika Ranki Janjetić iz Lovrana, Tuliševica br. 55.
da u ime Općine Lovran potpisuje ugovore o prodaji sta-
nova.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenim novinama«
Županije primorsko-goranske.

Klasa: 080-08/96-01/02
Ur. broj: 2156/02-01/96-1
Lovran, 22. veljače 1996.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN

Predsjednik
Općinskog vijeća

dr. Dušan Peršić v.r.


